06.03.2012 atbildes uz iesniegtajiem jautājumiem iepirkumam

„Jelgavas, Krustpils, Sofijas, Kurzemes, Kr. Valdemāra, Kuldīgas, Strēlnieku ielas posma rekonstrukcija”, iepirkuma identifikācijas Nr. LND 2012/12 ERAF.

1. Jautājums

Vai nolikuma 3.2.2. punkts uzskatāms par izpildītu, ja pretendenta pieredze atbilstoši minētā punkta prasībām tiek pierādīta saskaitot kopā 3 līdzīgas nozīmes objektu būvdarbu apjomus, kas atbilst pēc būvdarbu apjoma un būvdarbu specifikas saskaņā ar šī atklātā konkursa tehniskajām specifikācijām ielu rekonstrukcijā vai būvniecībā?

Atbilde

Konkursa nolikuma 3.2.2. punkts paredz, ka pretendenta pieredzei jābūt vismaz 3 līdzīgas nozīmes pēc būvdarbu apjoma un būvdarbu specifikas ielu rekonstrukcijā vai būvniecībā ( vismaz 3 atsevišķiem būvētajiem objektiem, kuri ir līdzvērtīgi šī iepirkuma tehniskajā specifikācijā iekļautajiem darba apjomiem un specifikai ). Ja pretendents būs būvējis tikai vienu objektu ar līdzīgiem darba apjomiem vai lielākiem darba apjomiem un specifiku, tad šajā gadījumā neatbildīs konkursa nolikuma 3.2.2. punkta prasībām. Ja pretendents ir būvējis līdzvērtīgus 3 objektus, taču katrā no tiem darba apjomi ir bijuši daudz mazāki nekā šī iepirkuma specifikācijā nolikuma 3.2.2. punkts netiks uzskatīts par izpildītu. Lai pretendents atbilstu nolikuma 3.2.2. punktam piedāvājuma iesniedzējam ir jābūt būvētiem vismaz 3 atsevišķiem objektiem, kuri ir līdzvērtīgi šī iepirkuma tehniskajā specifikācijā iekļautajiem darba apjomiem ( katrā būvētajā objektā darbu apjomi nevar būt būtiski mazāki nekā paredz šis iepirkums – tehniskā specifikācija un specifika ).  

2. Jautājums

Lūdzu apliecināt, ka saskaņā ar „Publisko iepirkumu likums” 41. panta 3. daļu un 42. panta 3. daļu, lai izpildītu nolikuma 3.2.1. un 3.2.2. punktu prasības, Pretendents ir tiesīgs balstīties uz apakšuzņēmēja finansiālo stāvokli un profesionālajām spējām, iesniedzot apakšuzņēmēja apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību konkrētā līguma izpildei

Atbilde


Jautājums jeb lūgums jau satur atbildi. Saskaņā ar „Publisko iepirkumu likums” 41. panta 3. daļu un 42. panta 3. daļu, lai izpildītu nolikuma 3.2.1. un 3.2.2. punktu prasības, pretendents ir tiesīgs balstīties uz apakšuzņēmēja finansiālo stāvokli un profesionālajām spējām, iesniedzot apakšuzņēmēja apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību konkrētā līguma izpildei.

3. Jautājums


Pretendentam ir pieredze divu līdzīgas nozīmes ielu rekonstrukcijā vai būvniecībā, kā arī iespēja atsaukties uz tādu apakšuzņēmēju pieredzi, kuriem ir 3.2.2. punktā prasītā pieredze iepirkuma priekšmetam līdzvērtīgu būvdarbu izpildē. Vai pretendents savas nolikuma 3.2.2. punktā prasītās pieredzes apliecinājumam var atsaukties uz tādu apakšuzņēmēju pieredzi, kuriem ir 3.2.2. punktā prasītā pieredze iepirkuma priekšmetam līdzvērtīgu būvdarbu izpildē?

Atbilde

Jā, var pamatojoties uz „Publisko iepirkumu likuma” 42. panta 3. daļu.

06.03.2012
08.03.2012 atbilde uz iesniegto jautājumu iepirkumam

„Jelgavas, Krustpils, Sofijas, Kurzemes, Kr. Valdemāra, Kuldīgas, Strēlnieku ielas posma rekonstrukcija”, iepirkuma identifikācijas Nr. LND 2012/12 ERAF

1. Jautājums 


Tāmē Nr. 13 nav materiālu specifikāciju.
Atbilde


Iepirkuma komisija ir grozījusi specifikāciju un pievienojusi tāmē Nr. 13 materiālu specifikācijas ( skatīt „tāme Nr. 13” atsevišķi pievienotā datnē ( failā ) excel formātā „darba daudzumu kopsavilkums 08.03.2012”.

08.03.2012

20.03.2012 Atbildes uz iesniegtajiem jautājumiem iepirkumam

„Jelgavas, Krustpils, Sofijas, Kurzemes, Kr. Valdemāra, Kuldīgas, Strēlnieku ielas posma rekonstrukcija”, iepirkuma identifikācijas Nr. LND 2012/12 ERAF

1. Jautājums 


Iepirkuma nolikuma 4.1.6. punkts prasa iesniegt to būvdarbu vadītāju sertifikātu kopijas, kuri vadīs specializētos darbus. Lūdzam konkretizēt, kādas tieši sertifikātu kopijas jāiesniedz pretendentam?

Atbilde
Pretendentam jāiesniedz būvprakses sertifikāta kopija uz ceļu būvdarbu vadīšanu, sertifikāta kopija uz elektroietaišu izbūvi, būvprakses sertifikāta kopija uz ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvmontāžas darbu vadīšanu un būvuzraudzību, sertifikāta kopija uz telekomunikāciju sistēmas un tīklu būvdarbu vadīšanu un būvuzraudzību.

2. Jautājums

Lūdzam apstiprināt, ka nolikuma punkts 3.2.3. attiecas tikai uz pretendenta piedāvāto atbildīgo būvdarbu vadītāju, nevis uz specializēto darbu būvdarbu vadītājiem. Kā arī apstiprināt, ka nolikuma punktā 4.1.6. prasītais CV ( kurā ietverta informācija par atbildīgā būvdarbu vadītāja pieredzi iepirkuma priekšmetam līdzīgas nozīmes būvdarbu vadīšanu ) un pieredzi apliecinoši dokumenti jāiesniedz tikai par atbildīgo būvdarbu vadītāju, nevis arī par specializēto darbu būvdarbu vadītājiem.

Atbilde

Apstiprinām, ka nolikuma punkts 3.2.3. attiecas tikai uz pretendenta piedāvāto atbildīgo būvdarbu vadītāju, nevis uz specializēto darbu būvdarbu vadītājiem. Apstiprinām, ka nolikuma punktā 4.1.6. prasītais CV ( kurā ietverta informācija par atbildīgā būvdarbu vadītāja pieredzi iepirkuma priekšmetam līdzīgas nozīmes būvdarbu vadīšanu ) un pieredzi apliecinoši dokumenti jāiesniedz tikai par atbildīgo būvdarbu vadītāju, nevis arī par specializēto darbu būvdarbu vadītājiem.

3. Jautājums

Lūdzam precizēt, kurus gadus pasūtītājs ir domājis ar jēdzienu „pēdējie trīs gadi” un „pēdējie 5 ( pieci ) gadi” ?

Atbilde

Jēdziens „pēdējie trīs gadi” ( konkursa nolikuma 3.2.1. un 4.1.4. punkti ) saprotams kā iepriekšējie trīs gadi, par kuriem iesniegts gada pārskats.

Jēdziens „pēdējie pieci gadi” ( konkursa nolikuma 4.1.5. punkts ) saprotams kā iepriekšējie pieci gadi.

4. Jautājums


Konkursa nolikuma 3.2.2. punkts nosaka, ka pretendentam ir pieredze vismaz 3 līdzīgas nozīmes ( pēc būvdarbu apjoma un būvdarbu specifikas saskaņā ar šī atklātā konkursa tehniskajām specifikācijām ) ielu rekonstrukcijā vai būvniecībā.

Uz interesentu uzdoto jautājumu vai nolikuma 3.2.2. punkts uzskatāms par izpildītu, ja pretendenta pieredze atbilstoši minētā punkta prasībām tiek pierādīta saskaitot kopā 3 līdzīgas nozīmes objektu būvdarbu apjomus, kas atbilst pēc būvdarbu apjoma un būvdarbu specifikas saskaņā ar šī atklātā konkursa tehniskajām specifikācijām ielu rekonstrukcijā vai būvniecībā, tika sniegta sekojoša atbilde - lai pretendents atbilstu nolikuma 3.2.2. punktam piedāvājuma iesniedzējam ir jābūt būvētiem vismaz 3 atsevišķiem objektiem, kuri ir līdzvērtīgi šī iepirkuma tehniskajā specifikācijā iekļautajiem darba apjomiem ( katrā būvētajā objektā darbu apjomi nevar būt būtiski mazāki nekā paredz šis iepirkums – tehniskā specifikācija un specifika ).  

Lūgums precizēt, izsakot procentuāli, terminu „būtiski mazāki”.

Atbilde

Precizējam terminu „būtiski mazāki” - katrā būvētajā objektā darbu apjomi, kuri ir līdzvērtīgi šī iepirkuma tehniskajā specifikācijā iekļautajiem darba apjomiem var svārstīties 10 procentu robežās, un, tas nozīmē, ka katrā no būvētajiem objektiem ar kuriem pretendents apliecina savu pieredzi ir jābūt vismaz 90 procentiem tādiem līdzvērtīgiem darbu apjomiem, kādi ir šī iepirkuma tehniskajā specifikācijā.

5. Jautājums

Nolikuma 2. pielikumā „Pretendenta veikto būvdarbu saraksts” jānorāda būvdarbu kopējais apjoms. Lūdzu precizēt, vai apjoms domāts norādīt naudas izteiksmē ar vai bez PVN.

Atbilde

 
Apjoms domāts norādīt naudas izteiksmē bez PVN.

6. Jautājums 

Saskaņā ar PIL 41. panta (5) punktu, lūdzam pasūtītāju apliecināt, ka pretendents būs izpildījis nolikuma 3.2.1. un 4.1.4. punkta prasības, iesniedzot izziņu par pretendenta gada finanšu vidējo apgrozījumu būvniecībā par pēdējiem trīs gadiem, atsevišķi norādot apgrozījumu ielu būvniecībā.

Atbilde

PIL 41. pantā nav (5) punkta, PIL 41. pantā ir ( 5 ) piektā daļa. Ja jautājuma uzdevējs ir domājis PIL 41. panta piekto daļu, kura nosaka „Ja pamatotu iemeslu dēļ piegādātājs nespēj iesniegt pasūtītāja pieprasītos dokumentus, tas ir tiesīgs apliecināt savu saimniecisko vai finansiālo stāvokli ar jebkuriem citiem dokumentiem, ja pasūtītājs uzskata tos par piemērotiem”, tad apliecinām, ka pretendents būs izpildījis nolikuma 3.2.1. un 4.1.4. punkta prasības, iesniedzot izziņu par pretendenta gada finanšu vidējo apgrozījumu būvniecībā par pēdējiem trīs gadiem ( iepriekšējiem trīs gadiem par kuriem iesniegts uzņēmuma gada pārskats ), atsevišķi norādot apgrozījumu ielu būvniecībā

6. Jautājums 


Lūdzam apliecināt, ka, ja būvdarbu vadītāja CV tiek norādīti vismaz 3 objekti, kuri atbilst nolikuma prasībām, tad pretendentam nav jāpievieno pieredzi apliecinoši dokumenti

Atbilde

Apliecinām, ka, ja būvdarbu vadītāja CV tiek norādīti vismaz 3 objekti, kuri atbilst nolikuma prasībām, tad pretendenta piedāvātajam būvdarbu vadītājam nav jāpievieno atsevišķi pieredzi apliecinoši dokumenti.

7. Jautājums 

Lūdzam precizēt, kādi dokumenti ir jāiesniedz par būvdarbu vadītājiem, kuri tiks piesaistīti uz specializētajiem darbiem.

Atbilde
Pretendentam jāiesniedz būvprakses sertifikāta kopija uz ceļu būvdarbu vadīšanu, sertifikāta kopija uz elektroietaišu izbūvi, būvprakses sertifikāta kopija uz ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvmontāžas darbu vadīšanu un būvuzraudzību, sertifikāta kopija uz telekomunikāciju sistēmas un tīklu būvdarbu vadīšanu un būvuzraudzību.

8. Jautājums 


Nolikuma punkts 5.3.1. nosaka, ka pretendentam piedāvājumā jānorāda izpildes termiņš (nedēļās) un garantijas termiņš ( mēnešos ). Tā kā izpildes termiņš nav viens no vērtēšanas kritērijiem, lūdzam precizēt šo prasību.

Atbilde

Izpildes termiņš nav viens no vērtēšanas kritērijiem, bet piedāvājumā jānorāda gan izpildes termiņš, gan jāiesniedz izvērstu būvdarbu izpildes grafiku, kurā atspoguļots aptuvenais būvdarbu veikšanas laiks un konkrēto būvdarbu veidi, ņemot vērā to, ka šis iepirkums tiek veikts ERAF projekta ietvaros, kurā savukārt ir noteikts projekta realizācijas maksimālais termiņš, un, to, ka paralēli šī iepirkuma būvdarbiem tiks veikti vēl divi no Eiropas struktūrfondiem finansētie projekti – Rīgas tranzīta ielas rekonstrukcijas darbi ( būvdarbi jau uzsākti 2011. gadā ), kā arī tiks realizēts ūdenssaimniecības projekts ( būvdarbus plānots uzsākt 2012. gadā ). Augstāk minētie būvdarbi daļēji skars arī šī iepirkuma priekšmetā minētos darbus. Lai pasūtītājs varētu pilnvērtīgi koordinēt būvniecības darbus visos trijos būvniecības objektos ir nepieciešama informācija gan par kopējo līguma izpildes termiņu, gan arī aptuvenais būvdarbu veikšanas laiks un konkrēto būvdarbu veidi. Slēdzot līgumu tajā jānorāda arī kopējais izpildes termiņš.

9. Jautājums 

Tehniskā projekta Vispārīgās daļas paskaidrojuma rakstā punktā 5.7. Ielas seguma izbūve, pie asfalta seguma apakškārtas AC16base/bin norādīta smago transportlīdzekļu satiksmes intensitāte AADTj. smagie 501 – 1500, bet pie šķembu maisījuma pamata 0/45 norādīta AADTj. smagie 101 – 500. 

Lūdzam precizēt, kuru no norādītām smago transportlīdzekļu gada vidējās diennakts satiksmes intensitātēm vienā joslā uzskatīt par pareizu. 

Atbilde
Projektējot ielas segas konstrukciju asfaltbetonam ņemts vērā smago transportlīdzekļu satiksmes intensitāte AADTj. smagie 501 – 1500 nepieciešamais materiāls, šķembu maisījuma pamatam 0/45 ņemts vērā AADTj. smagie 101 – 500 nepieciešamais materiāls – pie materiālu piegādes ņemt vērā projektā norādītos  AADTj. smagie

10. Jautājums 

Darbu daudzumu kopsavilkuma tāmē Nr.1 „Vispārīgā nodrošināšana”, pozīcijā Nr.1.1.2. Darba telpu uzturēšana paredzēta 12 mēnešus, pozīcijā Nr.1.2.1. Satiksmes organizācija paredzēta 18 mēnešus, bet konkursa nolikuma punktā 4.3.4. atklāta konkursa iepirkuma priekšmeta realizāciju plānots uzsākt 2012. gadā un tā maksimālais izpildes/objekta nodošanas termiņš ir līdz 2013. gada 1. jūlijam.

Atbilde
Ņemot vērā konkursa norises gaitu, līguma slēgšanas procesu un nepieciešamo atļauju saņemšanu būvdarbu uzsākšanai, optimālais būvdarbu uzsākšanas termiņš būtu 2012.gada 1.jūnijs. Ņemot vērā Pasūtītāja noteikto maksimālo izpildes/objekta nodošanas termiņu, vispārīgā darba telpu uzturēšana un satiksmes organizācija būtu nepieciešama 13 mēnešus.

Darbu daudzumu kopsavilkumā šīs pozīcijas paliek nemainīgas.

11. Jautājums 
Lūdzu izskaidrot Tāmēs Nr.12 un Nr.13 neiekļautos apjomus. 

Atbilde

Uzņēmējam jāņem vērā piezīmi Nr.1 zem darbu daudzumu kopsavilkuma tāmēm Nr.12 un Nr.13.

12. Jautājums 

Kā rīkoties pretendentam gatavojot piedāvājumu, par galveno jāuzskata darbu daudzumu saraksts, vai jāievērtē tehniskā projekta apjomi, vai komisija veiks izmaiņas darbu daudzumu sarakstā?

Atbilde
Tiks precizēts darbu daudzumu saraksts.

13. Jautājums 

Lūdzam skaidrojumu, vai uzņēmumi, kas pēdējo 5 gadu laikā sekmīgi īstenojuši pilsētas ielu, autoceļu vai laukumu būvniecību un rekonstrukciju ( ar asfaltbetona segumu ieklāšanu ) par ko ir saņemta pozitīva pasūtītāja atsauksme, nav profesionāli sagatavoti, lai varētu veikt piedāvājumā noteiktos darbus?

Atbilde
Šajā iepirkumā pretendentam ir jābūt pieredzei ielu rekonstrukcijā vai būvniecībā ko nosaka konkursa nolikuma 3.2.2. punkts, ja jautājuma uzdevējs būvējis laukumus un ceļus, kuri, piemēram, atrodas ārpus pilsētas, tad tie netiks uzskatīti par atbilstošiem šī iepirkuma priekšmetam.

Lai pretendents atbilstu konkursa nolikuma 3.2.2. punktam piedāvājuma iesniedzējam ir jābūt būvētiem vismaz 3 atsevišķiem objektiem, kuri ir līdzvērtīgi šī iepirkuma tehniskajā specifikācijā iekļautajiem darba apjomiem ( katrā būvētajā objektā darbu apjomi nevar būt būtiski mazāki ( katrā būvētajā objektā darbu apjomi, kuri ir līdzvērtīgi šī iepirkuma tehniskajā specifikācijā iekļautajiem darba apjomiem var svārstīties 10 procentu robežās, un, tas nozīmē, ka katrā no būvētajiem objektiem ar kuriem pretendents apliecina savu pieredzi ir jābūt vismaz 90 procentiem tādiem līdzvērtīgiem darbu apjomiem, kādi ir šī iepirkuma tehniskajā specifikācijā ) nekā paredz šis iepirkums – tehniskā specifikācija un specifika ). 

 Būvējamais objekts apjomos nav mazs un specifikas ziņā diezgan sarežģīts, ņemot vērā to, ka šis iepirkums tiek veikts ERAF projekta ietvaros, kurā savukārt ir noteikts projekta realizācijas maksimālais termiņš, un, to, ka paralēli šī iepirkuma būvdarbiem tiks veikti vēl divi no Eiropas struktūrfondiem finansētie projekti – Rīgas tranzīta ielas rekonstrukcijas darbi ( būvdarbi jau uzsākti 2011. gadā ), kā arī tiks realizēts ūdenssaimniecības projekts ( būvdarbus plānots uzsākt 2012. gadā ). Augstāk minētie būvdarbi daļēji skars arī šī iepirkuma priekšmetā minētos darbus.

20.03.2012
03.04.2012 atbildes uz iesniegtajiem jautājumiem iepirkumam

„Jelgavas, Krustpils, Sofijas, Kurzemes, Kr. Valdemāra, Kuldīgas, Strēlnieku ielas posma rekonstrukcija”, iepirkuma identifikācijas Nr. LND 2012/12 ERAF
1. jautājums

Nolikuma 4.3. Finanšu piedāvājums, punktā 4.3.1. minēts, ka „Finanšu” piedāvājumu ( tāmes ) sagatavo atbilstoši tehniskajām specifikācijām ( 1. pielikums ) – šāda pielikuma tehniskajā dokumentācijā nav. Kā arī minēts, ka „Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši 19.12.2007. MK noteikumu Nr. 1014 Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-09 „Būvizmaksu noteikšanas kārtība” prasībām. Lūdzam precizēt iesniedzamo tāmju formas.

Atbilde
Tehniskā specifikācija ( 1. pielikums ) ir pievienots pie iepirkuma nolikuma 

( grozītais ( aktuālais ) iepirkuma nolikums kopā ar 1. pielikumu ir saarhivēti vienā Winrar datnē ar nosaukumu ”20.03.2012 Konkursa nolikums ar groziijumiem un darba apjomiem” kā atsevišķs fails/datne, ko nosaka konkursa nolikuma sadaļa „Pielikumi” ( skat. datni ar nosaukumu „20.03.2012 grozītais darba_daudzumu_kopsavilkums.xls” excel formātā.
Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši 19.12.2006 MK noteikumu Nr.1014 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-06 “Būvizmaksu noteikšanas kārtība”” 5., 6., 7., pielikuma prasībām.
2. jautājums

Iepirkumu komisijas sniegtajās atbildēs ( 20.03.2012 ) uz jautājumu, kādi dokumenti ir jāiesniedz par specializētajiem būvdarbu vadītājiem, iepirkumu komisija atbild, ka, jāiesniedz ir tikai būvprakses sertifikātu kopijas. Tajā pašā laikā, konkursa nolikumā ar grozījumiem ( 20.03.2012 ) punktā 4.1.6. ir prasība, ka jāiesniedz ir arī apliecinājums, ka konkrētais būvdarbu vadītājs ir darba tiesiskajās attiecībās vai tiesiskajās attiecībās, kuras rodas uz uzņēmuma līguma pamata ar piedāvājuma iesniedzēju vai piedāvātā būvdarbu vadītāja apliecinājums par gatavību noslēgt attiecīgu līgumu pretendenta uzvaras gadījumā.

2.1. Lūdzam precizēt, vai prasība par apliecinājuma iesniegšanu attiecas tikai uz darbu vadītāju vai arī uz specializētajiem darbu vadītājiem.

2.2. Ja pretendents, nolikuma 4.1.6. punkta izpildei ir piesaistījis apakšuzņēmēju un viņa speciālistus, un prasība par apliecinājuma iesniegšanu tomēr attiecas arī uz specializētajiem darbu vadītājiem, tad uzskatām, ka šāda veida apliecinājums apakšuzņēmēja speciālistam nav jāiesniedz, jo viņš jau ir darba tiesiskajās attiecībās ar savu darba devēju. Lūdzam precizēt nolikuma punktā 4.1.6. iesniedzamos dokumentus

Atbilde
20.03.2012 atbildē par to kādi dokumenti jāiesniedz saskaņā ar nolikuma 4.1.6. punktu ir uzskatīti tie dokumenti, kuri tieši nav nosaukti 4.1.6. punktā (pretendentam jāiesniedz būvprakses sertifikāta kopija uz ceļu būvdarbu vadīšanu, sertifikāta kopija uz elektroietaišu izbūvi, būvprakses sertifikāta kopija uz ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu būvmontāžas darbu vadīšanu un būvuzraudzību, sertifikāta kopija uz telekomunikāciju sistēmas un tīklu būvdarbu vadīšanu un būvuzraudzību). Konkursa nolikuma 4.1.6. punktā ir skaidri norādīts, ka jāpievieno arī būvdarbu vadītāja apliecinājums, ka konkrētais būvdarbu vadītājs ir darba tiesiskajās attiecībās vai tiesiskajās attiecībās, kuras rodas uz uzņēmuma līguma pamata ar piedāvājuma iesniedzēju ( uz specializētajiem darbiem jāiesniedz arī attiecīgs apliecinājums, ka konkrētais būvdarbu vadītājs ir darba tiesiskajās attiecībās vai tiesiskajās attiecībās, kuras rodas uz uzņēmuma līguma pamata ar piedāvājuma iesniedzēju vai piedāvātā būvdarbu vadītāja apliecinājums par gatavību noslēgt attiecīgu līgumu pretendenta uzvaras gadījumā ) vai piedāvātā būvdarbu vadītāja apliecinājums par gatavību noslēgt attiecīgu līgumu pretendenta uzvaras gadījumā. Piedāvājumam jāpievieno būvdarbu vadītāja kvalifikācijas un pieredzes apraksts (CV atbilstoši 3.pielikumam), pieredzi apliecinošs dokuments par vismaz 3 ( trīs ) līdzīgas nozīmes, saskaņā ar šī iepirkuma priekšmetu ielu būvdarbu vadīšanu, ja būvdarbu vadītāja pieredze par vismaz trīs līdzīgas nozīmes būvdarbiem nav minēta augstāk minētajā CV (Curriculum Vitae).

Ja pretendents, nolikuma 4.1.6. punkta izpildei ir piesaistījis apakšuzņēmēju un viņa speciālistus, uz kura iespējām pretendents balstīsies, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, tad prasība par nolikuma 4.1.6. punktā minētā apliecinājuma iesniegšanu attiecas arī uz apakšuzņēmēja speciālistiem ( būvdarbu vadītāju ), specializētajiem darbu vadītājiem. Apgalvojums, ka apliecinājums apakšuzņēmēja speciālistam nav jāiesniedz, jo viņš jau ir darba tiesiskajās attiecībās ar savu darba devēju nav patiess, jo piedāvātais apakšuzņēmēja speciālists uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi var nebūt ne darba tiesiskajās attiecībās ar apakšuzņēmēju, ne arī tiesiskajās attiecībās, kas rodas uz uzņēmuma līguma pamata.


Ja pretendents, nolikuma 4.1.6. punkta izpildei ir piesaistījis apakšuzņēmēju un viņa speciālistus, uz kura iespējām pretendents balstīsies, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, tad šajā gadījumā piedāvātajam apakšuzņēmējam vai pašam pretendentam ir jāiesniedz apliecinājums, ka konkrētais būvdarbu vadītājs ir darba tiesiskajās attiecībās vai tiesiskajās attiecībās, kuras rodas uz uzņēmuma līguma pamata ar konkrēto apakšuzņēmēju ( uz specializētajiem darbiem jāiesniedz arī attiecīgs apakšuzņēmēja vai paša pretendenta apliecinājums, ka konkrētais būvdarbu vadītājs ir darba tiesiskajās attiecībās vai tiesiskajās attiecībās, kuras rodas uz uzņēmuma līguma pamata ar apakšuzņēmēju vai piedāvātā būvdarbu vadītāja apliecinājums par gatavību noslēgt attiecīgu līgumu pretendenta uzvaras gadījumā ) vai piedāvātā būvdarbu vadītāja apliecinājums par gatavību noslēgt attiecīgu līgumu pretendenta uzvaras gadījumā.

3. jautājums 

Saskaņā ar nolikuma 4.2.1. pretendentam ir jāiesniedz būvdarbu izpildes grafiks kurā atspoguļots aptuvenais būvdarbu veikšanas laiks un konkrēto būvdarbu veidi ( katrai tāmes veicamo darbu pozīcijai ). Sakarā ar šo prasību grafiks ir ļoti apjomīgs. Vai drīkst iesniegt būvdarbu izpildes grafiku kur izvērstas lokālās tāmes pozīcijas ir tāmēm „Vispārējā nodrošināšana”, „Sagatavošanas darbi”, „Zemes klātne”, „Ar saistvielām nesaistītās konstruktīvās kārtas” un  „Aprīkojums”, taču pārējām lokālām tāmēm uzrādīt izbūves ilgumu un pārējās grafika prasības neizvēršot tās sīkāk.
Atbilde
Nē, nedrīkst, jo izvērstais būvdarbu grafiks ir nepieciešams, lai būtu iespējams precīzāk plānot pārējos projektus un to veicamos darbus, kas pārklāsies.

Paralēli šī iepirkuma būvdarbiem tiks veikti vēl divi no Eiropas struktūrfondiem finansētie projekti – Rīgas tranzīta ielas rekonstrukcijas darbi ( būvdarbi jau uzsākti 2011. gadā ), kā arī tiks realizēts ūdenssaimniecības projekts ( būvdarbus plānots uzsākt 2012. gadā ). Augstāk minētie būvdarbi daļēji skars arī šī iepirkuma priekšmetā minētos darbus. 

4. jautājums

Lūdzu paskaidrot nolikuma punktu 4.3.3. prasības „Pretendentam piedāvājuma iesniegšanas brīdī jāiesniedz piedāvājuma cena sadalījumā pa izmaksu pozīcijām, kā arī jānorāda, kādi pieņēmumi izmantoti attiecībā uz cenu pieaugumu.” Nav skaidrs kāda informācija un cik daudz ir jāsniedz? Vai šī informācija ir jānorāda kā atsevišķs iesniedzamais dokuments?

Atbilde
Pretendenta iesniegtajā piedāvājumā ( tāmēs ) katrai izmaksu pozīcijai klāt jābūt norādītām izmaksām. Tāmes jāsagatavo atbilstoši 19.12.2006. MK noteikumu Nr. 1014 Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-06 „Būvizmaksu noteikšanas kārtība” prasībām. Attiecībā uz pieņēmumiem, kādi izmantoti attiecībā uz cenu pieaugumu sastādot piedāvājumu nav jāiesniedz atsevišķs dokuments, tos var norādīt, piemēram, pašā finanšu piedāvājumā. Pretendentam jānorāda kādus pieņēmumus tas ir izmantojis attiecībā uz cenu pieaugumu būvniecības līguma izpildes laikā sastādot finanšu piedāvājumu, piemēram, inflācija, degvielas, būvmateriālu cenu kāpums, darbaspēka atalgojuma palielināšanās ( prognozētais izmaksu pieaugums jānorāda procentos, kurš ir ierēķināts piedāvājuma cenā ). Ja piedāvājuma sagatavotājs pēc savām prognozēm un pieņēmumiem uzskata, ka inflācija, degvielas, būvmateriālu cenu kāpums, darbaspēka atalgojuma palielināšanās nenotiks, tad finanšu piedāvājumā tā arī jānorāda.

5. Konkursa Tehniskajā projektā „Vispārīgā daļa, Specifikācijas” punktā 5.7. „Ielas segas izbūve” irnoteikts:

„AC16base/bin AADTj.smagie 501-1500 – 6cm; Šķembu maisījums 0/45 AADTj.smagie 101-500 – 20cm;”

Vadoties pēc „Ceļu specifikācijas 2010”, noteiktā perspektīvās kustības intensitāte paredz, ka asfaltbetona seguma apakškārtas izbūvē jāpielieto asfaltbetona maisījumi ar polimēriem modificētu bitumenu un šķembu seguma materiāla sagatavošanā jāizmanto izejmateriāli, kas atbilst „NII” klasei. Apskatot dabā paredzēto objektu, uzskatām, ka nav nepieciešamība pēc tik augstas perspektīvās kustības intensitātes kravas automašīnām, tā varētu būt ļoti minimāla, noteikti līdz 100 kravas automašīnām diennaktī, jo projektētais posms ir privātmāju pievadceļi un daudzdzīvokļu māju iekšpagalmi. Prasība pēc asfaltbetona maisījuma ar polimēriem modificētu bitumenu ievērojami sadārdzinās būvdarbu izmaksas, jo asfalta izejmateriālu izmaksas ir dārgākas. Prasība pēc „NII” klases šķembu maisījuma arī sadārdzinās būvdarbu, jo paša maisījuma materiāla izmaksa ir dārgāka un materiāla pievešanas attālums ir lielāks, kā tas būtu, ja varētu izmantot vietējos ar klasi zemāku maisījuma materiālus.


Lūdzam apskatīt un izvērtēt, vai nav ieviesusies kļūda perspektīvās kustības intensitātei asfaltbetona apakškārtai „AC 16base/bin AADTj.smagie 501-1500 -  6 cm” un „Šķembu maisījums 0/45 AADTj.smagie 101-500 – 20cm”.

Atbilde
Projektējot ielas segas konstrukciju asfaltbetonam ņemts vērā smago transportlīdzekļu satiksmes intensitāte AADTj. smagie 501 – 1500 nepieciešamais materiāls, šķembu maisījuma pamatam 0/45 ņemts vērā AADTj. smagie 101 – 500 nepieciešamais materiāls – pie materiālu piegādes ņemt vērā projektā norādītos  AADTj. smagie.
Materiāliem pieņemtas paaugstinātas prasības (tehniskajā projektā nav ieviesusies kļūda), lai ievērojami paildzinātu segas kalpošanas laiku!

6. jautājums

Vai visas piedāvājuma daļas cauršujamas kopā vienā iesējumā? Vai arī katra daļa jācauršuj atsevišķi?

Atbilde


Piedāvājuma daļas var cauršūt vienā sējumā vai arī katru piedāvājuma daļu atsevišķā sējumā pēc piedāvājuma iesniedzēja izvēles.

7. jautājums

Lūdzam apstiprināt, ka finanšu piedāvājums CD datu nesējā ievietojams nolikuma punktā 1.6.1. minētajā aploksnē, kā atsevišķa piedāvājuma sastāvdaļa.
Atbilde

Finanšu piedāvājums CD datu nesējā pievienojams pie finanšu piedāvājuma daļas, kura savukārt ievietojama nolikuma punktā 1.6.1. minētajā aploksnē. 
8. jautājums

Vai piedāvājumam jāpievieno viens kopējs satura rādītājs vai arī katrai daļai atsevišķi?

Atbilde
Ja piedāvājuma iesniedzējs izvēlas katru piedāvājuma daļu cauršūt atsevišķi, tad katrai daļai arī jāpievieno satura rādītājs, bet, ja piedāvājuma iesniedzējs izvēlas piedāvājuma trīs daļas cauršūt kopā – viens satura rādītājs.
03.04.2012
